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§ 62
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston avustuk-
set vuodelle 2024, Helsingin kaupungin 450-vuotis-
taiteilijatalosäätiö sr ja Y-säätiö sr

HEL 2024-002659 T 02 05 01 00

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto päätti jakaa 
avustuksia vuodelle 2024 seuraavasti:

Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr:lle 50 000 euroa. 
Y-säätiö sr:lle 109 000 euroa.

Avustus on käytettävä hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen eikä si-
tä saa jakaa edelleen muille yhteisöille tai yksityisille henkilöille.

Avustus myönnettiin ehdolla, että avustuksen saaja toimittaa tällä pää-
töksellä myönnettävän avustuksen käytöstä hyväksyttävän selvityksen 
kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuteen 
vuoden 2025 huhtikuun loppuun mennessä. Jos selvitystä ei toimiteta 
määräajassa, avustus voidaan peruuttaa ja periä takaisin.

Esittelijä
asiakkuusjohtaja
Mari Randell

Lisätiedot
Jouni Grön, rakennusneuvoja, puhelin: 09 310 34172

jouni.gron(a)hel.fi
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Liite 1
Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäris-
tölautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Hyväksytyt hakemukset

Helsingin kaupunkiympäristölautakunta on kokouksessaan 19.12.2023 
hyväksynyt kaupunkiympäristön toimialan tulosbudjetin vuodelle 2024 
(§ 688). Ympäristö- ja lupajaostolla on budjettipäätöksen mukaisesti 
käytettävissä sitovina avustuksina Helsingin kaupungin 450-vuotis-
taiteilijatalosäätiö sr:lle 50 000 ja Y-säätiö sr:lle 109 000 euroa.

Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr on hakenut avus-
tusta 50 000 euroa. Y-säätiö sr on hakenut avustusta 109 000 euroa.

Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiölle ja Y-säätiölle esite-
tään kokonaisuudessaan haettuja summia. Näiden hakijoiden toimin-
nan katsotaan edistävän suoraan kaupunkiympäristön toimialan tavoit-
teiden toteutumista ja korvaavan palvelut ja luvat - palvelukokonaisuu-
den helsinkiläisille tarjoamia palveluja.

Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiö on yleishyödyllinen ja 
voittoa tavoittelematon toimija, jonka tarkoituksena on edistää eri alojen 
helsinkiläisten taiteilijoiden elinolosuhteita osoittamalla heille pysyvästi 
kohtuuhintaisia, vapaarahoitteisia vuokra-asuntoja sekä omistaa ja hal-
lita rakennettua taiteilijataloa ja siihen kuuluvaa erillistä Villa Lill Kallvi-
kia. Yhdistyksen toiminta on voittoa tavoittelematon. Avustus on tarkoi-
tus käyttää korjaus- ja yläpitokulujen kattamiseen sekä Villa Lill Kalvikin 
peruskorjauksen lainanlyhennykseen.

Y-Säätiö on yleishyödyllinen ja voittoa tavoittelematon toimija, jonka 
päätehtävä on vähentää asunnottomuutta. Avustus on tarkoitus käyttää 
asunnottomien ja muiden erityisryhmien asuntojen hankintaan.

Avustukset maksetaan neljässä yhtä suuressa erässä.

Yleiset avustuksen myöntämisen ehdot ja lisätiedot

Avustuksen myöntämisen ehtona ovat kaupungin avustuksia koskevien 
kaupunginhallituksen yleisohjeiden lisäksi, että avustusta saavan yhtei-
sön toiminta ja avustuksen käyttötarkoitus tukee ja täydentää kaupun-
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kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaoston sekä kaupunkiympä-
ristön toimialan palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden tehtäviin kuulu-
vien asioiden toteutumista Helsingin kaupungissa tai korvaa helsinkiläi-
sille tarjoamia palveluja. 

Avustuksen saajille annetaan samalla tiedoksi, että ellei toisin ilmoiteta, 
vuotta 2025 koskeva avustushakemus liitteineen on jätettävä 30.4.2024 
klo 16.00 mennessä. Avustushakemukset ja niiden liitteet jätetään en-
sisijaisesti sähköisesti kaupungin asiointiportaalin (asiointi.hel.fi) kautta. 
Sähköinen asiointi on uudistettu vuonna 2023, ja muutoksista on tiedo-
tettu asiointi.hel.fi -sivustolla. Sähköisesti tehtyyn hakemukseen on 
mahdollista toimittaa liitteitä myös kirjallisena. Poikkeustilanteessa 
avustushakemuksen voi tehdä käyttäen kaupungin lomakepohjaa. Täl-
löin hakemus liitteineen toimitetaan Helsingin kaupungin kirjaamoon 
osoitteeseen:

Helsingin kaupungin kirjaamo
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto
PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13, 00170 Helsinki
Sähköposti: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Hakemuksen liitteeksi on toimitettava vuoden 2023 hyväksytty tilinpää-
tös, tilintarkastuslausunto, toimintakertomus ja viimeisimmän vuosiko-
kouksen pöytäkirja sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle, 
jota hakemus koskee sekä muut mahdolliset avustuksen määrään liit-
tyvät selvitykset. 

Kaupunginhallituksen ohjeiden mukaan avustusta koskevaa maksu-
määräystä ei saa antaa, ennen kuin avustuksen saannille asetetut eh-
dot on täytetty ja jos avustuksen myöntänyt viranomainen ei ole saanut 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä hyväksyttävää selvitystä. Mak-
sattamisesta päättävä jaosto voi tarvittaessa kuitenkin päättää ennak-
koavustuksen maksattamisesta ehdolla, että avustus voidaan periä ta-
kaisin, ellei avustusta saaneelta yhteisöltä saada hyväksyttävää selvi-
tystä edellisen vuoden avustuksen käytöstä.

Valtiontukiarvioinnit

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107(1) mu-
kaan jäsenvaltion myöntämä tai valtion varoista muodossa tai toisessa 
myönnetty tuki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla 
jotakin yritystä tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille siltä osin 
kuin se vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
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Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr tarjoaa palveluita 
vuokraamalla vapaarahoitteisia asuntoja helsinkiläisille taiteilijoille. Tä-
ten Helsingin kaupungin 450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr on yritys SEUT 
107(1) artiklan mukaisessa tarkoituksessa (Komission tiedonanto val-
tiontuen käsitteestä 2016/C 262/01, kohta 12). Helsingin kaupungin 
450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr:lle myönnetty tuki on myönnetty sellais-
ta toimintaa varten, joka palvelee ensisijaisesti paikallisia asiakkaita ja 
joka ei todennäköisesti houkuttele asiakkaita muista EU:n jäsenvaltiois-
ta. Säätiön toiminta rajoittuu yhteen kerrostaloon ja huvilaan Helsingin 
Vuosaaressa. Taiteilijatalon asuntoja vuokrataan helsinkiläisille eri alo-
jen taiteilijoille ja valintakriteerit ovat taiteelliset. Helsingin kaupungin 
450-vuotis-taiteilijatalosäätiö sr:n toiminta on rajattua ja tuen vaikutus 
rajat ylittäviin investointeihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on ainoas-
taan marginaalinen (Komission tiedonanto valtiontuen käsitteestä 
2016/C 262/01, kohta 196). Tuki ei täten kuulu valtiontukisäännösten 
soveltamisalaan.

Y-Säätiö sr on yleishyödyllinen voittoa tavoittelematon säätiö. Se ra-
kennuttaa ja vuokraa asuinhuoneistoja ns. sosiaalisin perustein pyrki-
mällä tarjoamaan kohtuuhintaista asumista ensisijaisesti asunnottomil-
le. Y-Säätiö sr hakee avustusta asunnottomien ja muiden erityisryh-
mien vuokra-asuntojen hankintaa varten Helsingistä. Täten Y-Säätiö sr 
on yritys SEUT 107(1) artiklan mukaisessa tarkoituksessa (Komission 
tiedonanto valtiontuen käsitteestä 2016/C 262/01, kohta 12). Helsingin 
kaupungin Y-Säätiö sr:lle myönnetty tuki on myönnetty sellaista toimin-
taa varten, joka palvelee ensisijaisesti paikallisia asiakkaita ja joka ei 
todennäköisesti houkuttele asiakkaita muista EU:n jäsenvaltioista. 
Asuntoja vuokrataan helsinkiläisille ja valintakriteerit ovat sosiaaliset. Y-
Säätiö sr:n toiminta on rajattua ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investoin-
teihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on ainoastaan marginaalinen 
(Komission tiedonanto valtiontuen käsitteestä 2016/C 262/01, kohta 
196). Tuki ei täten kuulu valtiontukisäännösten soveltamisalaan.

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännön 16 luvun 2 §:n 2 momentin 9 koh-
dan mukaan ympäristö- ja lupajaosto päättää jaoston käytettävissä ole-
vien avustusmäärärahojen jakamisesta ja avustusten käytön valvon-
nasta.

Esittelijä
asiakkuusjohtaja
Mari Randell

Lisätiedot
Jouni Grön, rakennusneuvoja, puhelin: 09 310 34172
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